
Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа»
П Р И К А 3

г. Верхотурье

«13» января 2023г. № 03/А- ОД

О создании комиссии по противодействию коррупции, в том числе бытовой

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008г.
№273 «О противодействии коррупции», в целях разработки системы мер и повышения
эффективности работы по противодействию коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить комиссию по противодействию коррупции, в том числе бытовой в

МБУ ДО «ДЮСШ» в следующем составе:
Председатель комиссии: Андрийцьо П.И., тренер— преподаватель МБУ ДО
«ДЮСШ».
Члены комиссии: Романов Н.Ю., тренер- преподаватель МБУ ДО «ДЮСШ»;

Матвеюк И.А., документовед МБУ ДО «ДЮСШ».
2. Документоведу данный приказ довести до всех заинтересованных лиц.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор % %МБУ ДО «ДЮСШ» / ‘“ В.Н.Воронин

/ , -

_ ‚ЛС приказом ознакомлен(ьц/А 04 ‚/%№ гг,/Ёж% 75Й/‚749/ ;
( дпись) ( 'сшифровкап иси) (число)

”диам 4-05 игр/сша,…
Ладигхь/Ёгшг …! /3‚ „„„/4


